
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

Gorzów Wlkp. 19 luty 2019 r. 

RS.272.02.2019.PS 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 W dniu 19 lutego 2019 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie 

Powiatowym w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych  

w ramach postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1420F na odcinku Wysoka - Ściechów, Odcinek 1”. 

 Do dnia 19 lutego 2019 r. do godziny 11.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 4 oferty.  

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 3.386.034,70 zł netto / 4.164.822,68 zł brutto.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

 

1. MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K., ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz  

Cena: 3.313.993,74 zł brutto (słownie: trzy miliony trzysta trzynaście tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 74/100). 

Gwarancja i rękojmia na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

2. INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. Sp. K., ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan 

Cena: 4.649.241,98 zł brutto (słownie: cztery miliony sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy 

dwieście czterdzieści jeden złotych 98/100). 

Gwarancja i rękojmia na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego BUDOMEX S.A., ul. Turkusowa 26, 70-778 Szczecin 

Cena: 4.689.316,54 zł brutto (słownie: cztery miliony sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 

trzysta szesnaście złotych 54/100). 

Gwarancja i rękojmia na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

4. Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Dionizy Woiński, ul. Wojska Polskiego 45, 66-

435 Krzeszyce 

Cena: 4.123.888,69 zł brutto (słownie: cztery miliony sto dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

osiemdziesiąt osiem złotych 69/100). 

Gwarancja i rękojmia na cały przedmiot zamówienia – 60 miesięcy 

 

 

Termin wykonania zadania: 30 wrzesień 2019 rok. Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności 

określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 


